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					best western and hotel – centralt hotell i stockholm city

Välkommen till and hotel, ett modernt och prisvärt hotell i Stockholm city. Hos oss bor du mitt i stadskärnan men på en lugn och tyst sidogata som heter Apelbergsgatan, vid Hötorget. Här har du närhet till stadens puls och nöjen som shopping, museer, nöjen och nattliv.

Välj mellan 201 moderna, smarta och yteffektiva hotellrum. Våra rum må vara små men med smarta lösningar och högsta kvalitet. Här finns bland annat sköna sängar från Mille Notti, badrum med regndusch och golvvärme, TV och skrivbord. Smart, funktionellt och modesta priser.

Så oavsett om du letar hotell i Stockholm för en weekend, företagsresa eller staycation hoppas vi att du ska trivas hos oss!

Prisvärt hotell Stockholm city

ät & umgås

Beställ något gott att äta och dricka i baren eller koppla av en stund i loungen. Loungen är en perfekt plats för både avkoppling, arbete och socialt umgänge. Här finns det gott om plats att läsa, jobba, ta en kaffe eller bara hänga med vänner och familj. Vi anordnar även regelbundna afterworks som sparkling thursday, fredags-dj och saturday aperitivo.

gym & bastu

Boende gäster har fri tillgång till gymmet. Här finns bl.a. skivstång, löpband, crosstrainers, cyklar och roddmaskiner. Avsluta träningspasset med en skön bastu.

event & catering

Vi har lång erfarenhet av att ordna tillställningar och hjälper gärna till att planera och skräddarsy ditt event efter dina behov och önskemål.

terrassen

Sommartid kan du slå dig ner på terrassen. En gömd pärla som du hittar på vår innergård. Öppet vid fint väder.

Vi ses i Stockholm och på and hotel.

Boka här!
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Hos oss på and hotel finns totalt 201 rum i olika kategorier. Du hittar enkelrum och dubbelrum, med eller utan fönster samt våra lite större familjerum. Rummen må vara små men rymmer en skön säng från Mille Notti, ett skrivbord, TV samt badrum med regndusch och golvvärme. Rummen är försedda med en frostad glasvägg mellan badrum och sovrum och vi tror att du med med hög kvalitet, komfort och funktion är beredd att tumma lite på ytan.
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Starta dagen på bästa sätt med vår populära frukostbuffé. Här dukar vi upp en buffé med massor av godsaker. Middag serveras intill vår vinbar, and bar. Här hittar du alltid något gott på menyn med mat lagad från grunden. I and bar kan du alltid ta en afterwork, slå dig ner i baren eller i en skön fåtölj i vardagsrummet. Missa inte heller gin wednesday, sparkling thursday och saturday aperitivo.

Sommartid håller vi öppet terrassen, vår gömda oas mitt i city.
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										afterwork med dj

										
											Avrunda arbetsveckan med en afterwork hos oss på and hotel. Ta med dig kollegorna eller möt upp vännerna och skåla in helgen med oss.

 Läs mer
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										afterwork, sparkling thursday

										
											Vad sägs om lite torsdagsbubbel? Välkommen på afterwork och njut av en lyxigare torsdag med sparkling thursday. Ta med dig dina kollegor och vänner och avrunda arbetsdagen hos oss.

 Läs mer
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										saturday aperitivo, mingelbuffé med plockmat

										
											Varje lördag 13:00-17:00 kör vi saturday aperitivo. Här dukar vi upp en härlig mingelbuffé med plockmat och serverar något gott i glaset. Perfekt att avnjuta efter en dag på stan!

 Läs mer
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											&sparkling thursday

Mingelbuffé & ett glas mousserande vin.

Tid: 17-21

Pris: 215 kr
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dj,drinks & bra stämning

från 17.00
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											&saturday aperitivo

avnjut goda charkuterier, ostar och något gott i glaset.

13:00-17:00

Pris: 195 kr
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							Apelbergsgatan 40, 111 37 Stockholm
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					Each Best Western® branded hotel is independently owned and operated.
				

			

		

	










  